nonché gli atti di contabilita finale, registrando un importo finale dei Lavori pari ad € 489.791,75, 

pertanto minore rispetto a quello autorizzato con la perizia di variante approvata da Rup in data 

20/02/2020, pari ad € 537.140,69; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importe di € 44.006,80 

(quarantaquattromilasei/80) di cui alla fattura n. 9PA del 29.08.2023 (SDI 10343623757), emessa dalla 

ditta FZ CALCESTRUZZI S.R.L (P.IVA 1T02892470788) relativa alla rata di saldo, da liquidare alla 

stessa con mandato dirette sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 'importo di 

€ 9.681,50 (novemilaseicentottantuno/S0), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 53.688,30, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 141 del 20.03.2017 e ss.mm.ii. (voce Al Lavori €44.006,80 - voce